
 
 

 
1. GİRİŞ 

           Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz eğitiminde 

başarıyı artırmak için, stratejik yöntem ve planlama, iç kontrol sistemi, idareyi 

geliştirme, hizmetlerin niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini, 2’si 

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibinde (ASKE) 1’isi 

Proje Ekibinde (PEK) olmak üzere toplam 3 kişilik öğretmen kadrosu ile 

yürütmektedir. 

          AR-GE bültenimizin bu sayısında 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 

içerisinde birimimiz sorumluluğunda gerçekleşen çalışmalarla ilgili kısa 

bilgiler verilmiştir. 

 

2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

Dünya Kız Çocukları Günü Kutlandı 

 

 

 

193 üyeli BM Genel Kurulunda, 2012 yılından itibaren 11 Ekim´in ´´Dünya Kız Çocukları Günü´´ 

olarak kabul edilmesine ilişkin Türkiye, Kanada ve Peru tarafından hazırlanan karar tasarısı bütün ülkelerin 

onayıyla kabul edilmiştir. Kararda,  ekonomik büyüme, BM Binyıl Kalkınma Hedeflerine ulaşılması ve kız 

çocuklarının kendilerini etkileyecek kararların alınmasına katılımı açısından kız çocuklarının 

desteklenmesinin, güçlendirilmesinin ve onlara yatırım yapılmasının son derece önemli olduğu, ayrıca bunun 

başarılmasının kız çocuklarına karşı ayrımcılık ve şiddet sarmalını kıracağı, onların insan haklarından tam ve 

etkili bir şekilde yararlanmalarını sağlayacağı belirtilmiştir. 

BU SAYIMIZDA; 

 Nevşehir İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

Ar-GE birimi 

hakkında genel 

bilgileri; 

 Birim 

sorumluluğunda 

gerçekleştirilen 

stratejik planlama 

çalışmaları, yerel 

ve AB projeleri, 

TÜBİTAK projeleri, 

seminer ve 

Konferans 

çalışmaları 

hakkında genel 

bilgileri; 

 Birim 

çalışanlarının 

iletişim bilgilerini;                

Bulabilirsiniz. 

 

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Bülteni 
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YENİ BİR BAŞARI 

Önemli bir olay veya 

vurgulamak istediğiniz bir 

şirket başarısı ile ilgili kısa bir 

metin için bir kenar çubuğu 

kullanabilirsiniz. 

Bu, yaklaşan olaylar gibi her 

konuda cesurca vurgulamak 

istediğiniz bir görev 

bildiriminiz veya diğer içeriği 

sergilemeniz için de yerdir 

mükemmel bir. 

 

 

 

https://nevsehir.meb.gov.tr/www/dunya-kiz-cocuklari-gunu-kutlandi/icerik/2468


İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak kız çocuklarımızın eğitimden etkin biçimde faydalanmalarını 

sağlamak; zorla evlendirme ve erken evlilikleri önlemek için farklı projeler yürütmekteyiz. Bu projelerden 

biri de ilimiz okullarında Toplumsal Cinsiyet ve Eşitlik Kulüpleri kurulması ve okullar tarafından yapılacak 

çalışmaların bu kulüpler aracılığı ile gerçekleştirilmesidir. 

Nevşehir Valiliği Yerel Eşitlik Stratejik Planında yer alan bu faaliyet, plan kapsamında Nevşehir Milli 

Eğitim Müdürlüğü uhdesine verilmiştir. 

Bu kapsamda Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nene Hatun Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

işbirliği ile hazırlanan ve öğretmenlerimizin çekmiş olduğu fotoğrafların yer aldığı, ‘Kız Çocukları ve Oyun’ 

temalı fotoğraf sergisi 11.10.2016 saat:14.00’de Forum Kapadokya Alışveriş Merkezinde halkımızın 

beğenisine sunulmuştur. Sergi açılışına Nevşehir Valisi Sayın İlhami Aktaş, İl Jandarma Alay Komutanı 

Ramazan Akça, Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Seçen, İl Emniyet Müdürü Metin Kalayoğlu, 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, daire müdürleri, okul müdürleri ve basın mensupları katıldı. 

 

 

30 Yürek 1 Kadraj Fotoğraf Sergisi 

 

                Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim hakkının toplumda yaşayan her bireyin hakkı 

olduğu bilinciyle engelli öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerinden en iyi şekilde faydalanmaları 

için çaba göstermekteyiz. Engelli öğrencilerimizin kendilerini toplum içinde ifade edebilmelerine yönelik 

çalışmaların, onların mutlu olmaları için önemli olduğunun bilincindeyiz. Bu kapsamda ilimizde 3 özel 

eğitim okulu, 4 rehabilitasyon merkeziyle sizlere hizmet vermekteyiz. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

münasebetiyle Müdürlüğümüz koordinesinde Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Nevşehir 

Gençlik Merkezi ve H.Rasim Uzer Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Fotoğrafçılık Kulübü öğrencileri ile 

İlimiz öğretmenleri tarafından hazırlanan Çocuk ve Oyun temalı “30 Yürek 1 Kadraj” isimli fotoğraf sergisi 

Forum   Kapadokya Alışveriş Merkezinde halkımızın beğenisine sunulmuştur.  

                  Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Nevşehir Gençlik Merkezi gönüllü gençleri 

ve gençlik liderleri tarafından hazırlanan müzik dinletisi sergi açılışına katılanlardan beğeni aldı. 

 

 

https://nevsehir.meb.gov.tr/www/30-yurek-1-kadraj-fotograf-sergisi/icerik/2541


 

 

Cumhuriyet Ve Atatürk Konulu Resim Sergisi 

 
 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 93. yıldönümü nedeniyle Özel Kardelen Eğitim Kurumları tarafından 

hazırlanan Cumhuriyet ve Atatürk temalı resim sergisi Nevşehir Vali Yardımcısı Sayın Nurettin ATEŞ 

tarafından Kapadokya Forumda açıldı. Sergi açılışına Nevşehir Vali Yardımcısı Sayın Nurettin ATEŞ, İl Milli 

Eğitim Müdürü Murat DEMİR, Şube Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞLU, Okul Müdürleri, öğrenciler ve 

veliler katıldı 

 

 

Çemberimde Gül Oya Proje Sergisi Açıldı 

Avrupa´da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim faaliyetlerinde 

kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem ve tekniklerinin Avrupa’da öğretmenler arası 

paylaşımının sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı dili kullanma 

becerilerinin artırılması amacıyla ülkemiz, 22 Şubat 2009 tarihinde eTwinning Faaliyetinin üyesi haline 

gelmiştir. eTwinning Türkiye faaliyetleri, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 

kurulmuş olan Ulusal Destek Servisi (UDS) ekibi tarafından yürütülmektedir. 

Bir eTwinning projesi olan Çemberimde Gül Oya unutulmaya yüz tutmuş yaşam biçimlerimizi, 

kültür ve el sanatlarımızı öğrenciler aracılığı ile açığa çıkartmayı, canlandırmayı ve yaşatmayı 

amaçlamaktadır. 

‘81 il 81 kültür’ teması ile yola çıkan sergide öğrencilerin el yazıları ile yazılmış illerimize ait yemek 

tarifleri, türküler, maniler türkü videoları, halk oyunları, her ilin kendine mahsus kıyafetleri yemeni ve 

oyaları, el sanatı örnekleri sınıf içi etkinlikleri yer almaktadır. Ekim 2015 te başlayan projede 81 ilden 91 

öğretmen 630 öğrenci görev almaktadır. İlimizde Çemberimde Gül Oya Projesi Nevşehir Nene Hatun 

Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı ve Edebiyat Öğretmeni Ayşe KAHVECİ tarafından 

yürütülmektedir. 
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https://nevsehir.meb.gov.tr/www/cumhuriyet-ve-ataturk-konulu-resim-sergisi/icerik/2497
https://nevsehir.meb.gov.tr/www/cemberimde-gul-oya-proje-sergisi-acildi/icerik/2526


Prof. Dr. İlhan VARANK Kodlama Atölyesi Açıldı 

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Mihriban Emin Günel Ortaokulunda 15 Temmuz Demokrasi 

Gününde hainlere karşı “Arkadaşlar biz de korkarsak herkes korkar. Ben dışarı çıkacağım” diyerek birçok 

vatansevere öncülük yapan ve o gece şehit düşen Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlhan VARANK hocamızın isminin verildiği Kodlama Atölyesi 

Mihriban Emin Günel Ortaokulu’nda kurulmuştur. Açılışa Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat 

DEMİR, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Murat DİLDÖKEN, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ramazan 

BIYIKLIOĞLU, kodlama öğretmen ve öğrencileri katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Sayın DEMİR açılış 

konuşmasında kodlama okuryazarlığının önemine değinerek Prof. Dr. İlhan VARANK Kodlama 

Atölyesinde çalışan öğrencilerin hünerlerini izledi. Öğrencilerle tek tek ilgilenen Sayın DEMİR öğrencileri 

tebrik ederek Atölyemizde bize destek olan herkese teşekkür ederiz´´ dedi. Açılışta Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü FATİH Projesi Koordinatörü Ahmet CENGİZ Kodlama ve Kodlamanın önemi ile ilgili bir 

sunum yaptı. 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN BAZI KURUM VE 

DERNEKLERLE EĞİTİME KATKI SAĞLAMAK AMACI İLE İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLLERİ İMZALANDI 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik Vakfı(TÜGVA) 

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir İl Temsilciliği 

arasında “Eğitim ve Sosyal Etkinlik’’ iş birliği protokolü imzalandı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demir ve Türkiye Gençlik Vakfı Nevşehir İl Temsilcisi Hüsamettin 

Ellialtı tarafından imzalanan protokol kapsamında; Ortaokul ve Liselerde yürütülecek ücretsiz eğitim 

faaliyetleri ve sosyal etkinlikler ile ilgili planlama, uygulama, organizasyon, belge tanzimine ilişkin esas ve 

yükümlülükler amaçlandığı bildirildi. 

 

https://nevsehir.meb.gov.tr/www/prof-dr-ilhan-varank-kodlama-atolyesi-acildi/icerik/2589


 

  İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Karoserciler ve Marangozlar Ağaç İşleri Odası 

       Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Doğan KÜREKLİ ve 

Nevşehir Karoserciler ve Marangozlar Ağaç İşleri Odası Başkanı Ramazan Korkmaz’ın katılımlarıyla, 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Karoserciler ve Marangozlar Ağaç İşleri Odası arasında 

işbirliği protokolü imzalanmıştır. Protokolün amacı; Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı olan okulun, eğitsel, 

sosyal ve ekonomik gereksinimlerinin giderilmesi yolu ile güçlendirilmesi; Sektörün ihtiyaç duyulan nitelikli 

işgücünün Okul-Sanayi işbirliği ile Mobilya ve İç Mekân Tasarımı sektörünün nitelikli eleman gücünü yeni 

teknik ve yöntemlere dayalı olarak yetiştirmektir.  

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Müftülüğü 

       Geleceğimizin güvencesi olan öğrencilerimizin hem toplumsal hem de evrensel değerlerini yaşayan ve 

yaşatan bireyler olması amacıyla Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında uygulanmak üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Müftülüğü arasında Eğitimde İşbirliği 

protokolü imzalandı

 

 

 

 

 

 

 

 



İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Nevşehir Berberler ve Kuaförler Odası  

      Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Doğan KÜREKLİ ve 

Nevşehir Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Cengiz TAŞHAN’ın katılımlarıyla, Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Nevşehir Berberler ve Kuaförler Odası arasında TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı açılmasına yönelik işbirliği protokolü imzalanmıştır.  İmzalanan 

protokolün amacı; güzellik ve saç bakım hizmetleri alan okulun, eğitsel, sosyal ve ekonomik 

gereksinimlerinin giderilmesi yolu ile güçlendirilmesi; Sektörün ihtiyaç duyulan nitelikli işgücünün Okul-

Sektör işbirliği ile Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri sektörünün nitelikli eleman gücünü yeni teknik ve 

yöntemlere dayalı olarak yetiştirmektir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, Ticaret ve Sanayi 

Odası, Esnaf Sanatkârlar Odaları Birliği, Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Sağlık İl Müdürlüğü  

      Ülkemizin her bakımdan kalkınmasında ve zenginleşmesinde, işsizliğin önlenmesinde, sosyal barışın ve 

adaletin tesis edilmesinde, küresel ölçekte rekabette mal ve hizmet üreten sektörlerin çok büyük katkıları 

bulunmaktadır.           

       Sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün mesleki ve teknik eğitim yolu ile yetiştirilmesi, bu amaçla 

kamu ve özel kurum ve kuruluşlarla, sektörle işgücü piyasası aktörleri ile etkili işbirliği yapılarak eğitim 

istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi Bakanlığımızın temel öncelikleri arasında bulunmaktadır.  

 

 
 

 

 



 

 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze ait 2013/26 nolu genelge ile başlayan 2015-2019 Stratejik Plan 

Faaliyet Planı ve Performans Programı yapılmıştır.  

 

 

4. YEREL VE AB PROJELERİ  

A. Yerel Projeler 

      

     OKUMAK GÜZELDİR PROJESİ 
 

İlimizde öğrencilerin, düzenli kitap okuma alışkanlığı kazanması sağlamak, okumanın önemini ve 

gerekliliğini anlatmak ve okuma oranını yükseltmek için ilimiz genelinde tüm okullarımızda AR-GE birimi 

tarafından yürütülen yerel bir projedir. Proje ile ilgili iş ve işlemler ve raporlaması birimimiz tarafından 

yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

      DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ 

 Öğrencilerimizin eğitim hayatları boyunca aldıkları zorunlu eğitim ile; 

Sağlıklı kişiliğin temel taşlarını oluşturan toplumsal değerler konusunda kazanımlarını ve farkındalık 

düzeylerini arttırmak 

Akademik bilgi ve gerçek hayatta rehberlik edecek ahlaki değerlerle donatılmış vatandaş olmalarını sağlamak, 



İç motivasyonlarını geliştirmek. 

İletişim becerileri yüksek bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak. 

Kendini tanımasını, yeteneklerini keşfetmesini, bu yeteneklerini hayatında doğru ve faydalı bir şekilde 

kullanmasını sağlamak amacı ile 

 İlimiz genelinde tüm okullarımızda AR-GE birimi tarafından yürütülen yerel bir projedir. Proje ile ilgili iş ve 

işlemler ve raporlaması birimimiz tarafından yürütülmektedir. 

 

 

 

Müdürlüğümüzün "Bilimsel Araştırma Projeleri Eğitimi Projesi" Kabul Edildi. 

 Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Ahiler Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında 

başvurusu yapılan “Bilimsel Araştırma Projeleri Eğitimi” isimli proje desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Müdürlüğümüz ARGE Birimi tarafından hazırlanan projede; Sosyal Bilimler branşında 30 öğretmenimize, 

TÜBİTAK tarafından yürütülen Araştırma Projeleri Yarışmasının detaylarını içeren bir eğitim verilecektir. 

Eğitim verilen öğretmenlerimiz TÜBİTAK projeleri hazırlayan öğrencilere danışmanlık yaparak 

öğrencilerimizin bilimsel araştırma yapmalarına katkı sağlayacaklardır.  

 

 

 

Kitaplar konuşuyor Nevşehir Okuyor Projesi 

Kalkınma Bakanlığı Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın, KOP 

Bölgesi’nde,  Okuma Alışkanlığı ve Kültürünün Artırılarak Sürdürülebilirliğin Sağlanması (OKASS) Mali 

Destek Programı kapsamında, Nevşehir Belediyesi tarafından hazırlanan ve Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün de ortak olduğu “Kitaplar Konuşuyor Nevşehir Okuyor Projesi” ne ilişkin protokol 

imzalandı. Nevşehir Belediye Başkanı ile KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı İhsan Bostan’ın imzaladığı 

protokol ile Nevşehir merkezde ortaokul kademesi 5.sınıfta eğitim alan yaklaşık 2.000 öğrencinin, öğretmen 

ve ebeveynleriyle birlikte kitap okuma faaliyetleri yaparak, bu şekilde kitap okuma alışkanlığı kazanmaları 

amaçlanıyor.  

 

https://nevsehir.meb.gov.tr/www/mudurlugumuzun-quotbilimsel-arastirma-projeleri-egitimi-projesiquot-kabul-edildi/icerik/2488


 

5. TÜBİTAK PROJELERİ 

 

 TÜBİTAK Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığınca hem ortaokul hem de lise öğrenimine 

devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik 

etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla 

araştırma projeleri düzenlemektedir.  

Bu projelerin tanıtım toplantısı Nevşehir Rehberlik Araştırma Merkezi Konferans Salonunda iki 

oturum olarak yapıldı. Burada yapılan toplantıya İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ramazan Bıyıklıoğlu, Murat 

SALTIK, Liselerde görev yapan Biyoloji, Matematik, Edebiyat, Fizik, Coğrafya, Kimya, Tarih Zümre 

Başkanı Öğretmenler ve Ortaokullarda görev yapan  Matematik ve Fen Bilimleri Öğretmenleri katıldı. 

Bu yıl 48.’si yapılacak TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışması ve Bu Benim 

Eserim yerine ortaokul öğrencileri için hazırlanan, TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projesi tanıtım 

toplantısı için Erciyes Üniversitesi’nden Kayseri BİDEB Bölge Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Oğuz 

DEMİRYÜREK sunumunu gerçekleştirdi. İki oturum şeklinde gerçekleşen sunumlarda yarışmaların içeriği, 

temel ilkeleri, başvuru koşulları ve değerlendirme süreçleri ile ilgili ilimiz lise ve ortaokul kurum müdürleri 

ve öğretmenlerine bilgi verildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nevsehir.meb.gov.tr/www/tubitak-bilgilendirme-toplantisi/icerik/2536


6. E TWINNING PROJELERİ 

e-Twinning Projeleri Başarı Ödülleri 
 

 

 Avrupa´da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim faaliyetlerinde 

kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem ve tekniklerinin Avrupa’da öğretmenler arası 

paylaşımının sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı dili kullanma 

becerilerinin artırılması amacıyla ülkemiz, 22 Şubat 2009 tarihinde eTwinning Faaliyetinin üyesi haline 

gelmiştir. eTwinning Türkiye faaliyetleri, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 

kurulmuş olan Ulusal Destek Servisi (UDS) ekibi tarafından yürütülmektedir. 

        eTwinning Faaliyeti ’ne üye olduğumuz 2009 yılından bu yana yapılan çalışmaların sonucunda, 

eTwinning Faaliyetinin öğretmenler için sağladığı sosyal ağ ortamında, 36 Avrupa ülkesinde 166.000´den 

fazla okuldan 406.000´den fazla öğretmen bulunmaktadır.12 Ekim 2016 tarihi itibariyle eTwinning Faaliyeti 

‘ne ülkemizin 37.732 okulundan 73.249 öğretmenimiz gönüllü olarak katılmış olup, günümüze kadar toplam 

12.826 çevrimiçi proje gerçekleştirmişlerdir. eTwinning kapsamında gerçekleştirilen projelerin kaliteleri, 

ulusal çapta Ulusal Kalite Etiketi, Avrupa çapında ise Avrupa Kalite Etiketi ile değerlendirilmektedir. 

        Bu kapsamda Kardelen Koleji İngilizce Öğretmeni Joanna Soltysiak Gürpnar, 75.Yıl Ortaokulu 

İngilizce Öğretmeni Kezban Çimentepe 2015 yılında gerçekleştirdikleri eTwinning projelerinde başarı elde 

ederek Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından Ulusal ve 

Avrupa Kalite Etiketi sertifikası almaya hak kazandılar. Kalite etiketi almaya hak kazanan öğretmenlerimiz 

ve okul müdürlerimiz İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR´i ziyaret etti. İl Milli Eğitim Müdürü Murat 

DEMİR öğretmenlerimizi tebrik etti ve başarı dileklerini iletti.  

        Kalite etiketi almaya hak kazanan öğretmenlerimize ödüllerini Nevşehir Valisi Sayın İlhami Aktaş 

verdi. Nevşehir Valiliğinde düzenlenen ödül törenine Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, Şube 

Müdürü Ramazan Bıyıklıoğlu, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı. Nevşehir Valisi Sayın İlhami AKTAŞ 

öğretmenlerimize başarılarının devamını diledi. Ödül alan öğretmenlerimizi ve okul müdürlerimizi tebrik 

ederiz. 

 

 

 

https://nevsehir.meb.gov.tr/www/etwinning-projeleri-basari-odulleri/icerik/2483


 

 

 

7. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres: Hükümet Konağı. Giriş Kat / Nevşehir. 

Telefon: 0 (384) 2123517 

Faks: 0 (384) 2123517 

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com 

 

Adı Soyadı Görevi Görevli olduğu 

ekip 

Telefon Elektronik posta adresi 

Ramazan 

Bıyıklıoğlu 
Şube Müdürü 

Strateji Geliştirme 

Birimi Şube 

Müdürü 

0 

(384)2137934/140 
Ramazan5007@hotmail.com 

Sevgi YILMAZ Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 sevgiktlr@hotmail.com 

Hakan 

KARAMAN 

Öğretmen Projeler Ekibi 0 (384) 2123517 hkaraman44@hotmail.com 

Niyazi YEDİER Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 niyaziyedier@gmail.com 

 

 

 

 


